|

Estado do Ceará
“AguaRETaMP Câmara Municipal de Jaguaretama

OLegislativoé do povo! Vo.Palácio Bezerra de Menezes
PORTARIA Nº. 038/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, Sr. José

Antônio Lopes Pereira, no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pela

Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDOo impedimento temporário da presidente da Comissão Permanente

Ea

pe

guto aos procedimentos de

io Lopes Pereira
Presidente